OFICIO PRESIDENTE nº 00215/2007
São Roque, 13 de Março de 2007.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, em atenção à solicitação do Vereador Alacir Raysel, pelo ofício 150/2007, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência nos sentido de providenciar, junto ao setor competente, a expedição CERTIDÃO informando se a via pública que se inicia na altura do nº 550 da Rua Gov. Carvalho Pinto e termina na propriedade do Sr. Carlo Oliveiro Roncoroni, (croqui anexo) Jardim Boa Vista, é oficial e possui denominação oficial, bem como informar suas dimensões e há quanto tempo é de domínio público, como aduz o artigo 10 da Lei 2.740/2002.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP
PROTOCOLO Nº 01417/2007